มีความประสงค์จะสำนักงานคณะกรรมการนโยบายเขตพัฒนาพิเศษภาคตะวันออก

ประกวดราคาจ้างออกแบบ ตกแต่ง ประชาสัมพันธ์ และประสานงานการเข้าร่วมงาน EXPO REAL Asia 

ราคากลางของงาน  Pacific ๒๐๒๖ ณ ประเทศสิงคโปร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้าง

ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๔,๙๙๖,๙๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นหกพันเก้าร้อยบาท

  ถ้วน) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๔

[...]

๒.๙    ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่

รัฐบาล ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

                             ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานด้านการจัดงานแสดงสินค้าหรือนิทรรศการ ในวงเงินไม่๒.๑๐

น้อยกว่า ๒,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน) และผลงานดังกล่าวของผู้ยื่นข้อเสนอต้องเป็นผล

งานในสัญญาเดียวเท่านั้น ซึ่งเป็นผลงานที่แล้วเสร็จตามสัญญา ส่งมอบถูกต้องครบถ้วนและได้มีการตรวจรับ

เป็นที่เรียบร้อยแล้ว โดยเป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหาร

ราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือภาคเอกชนที่ สกพอ.